Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

24,946,527

17,504,470

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
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Té ardhura té tjera té shfrytézimit

181

173
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Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-21,772,453

-15,154,477

1 Lénda e paré dhe materiale t& Konsumueshme

-21,772,453

-15,154,477

2 Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

-1,482,090

-1,635,024

1 Paga dhe shpérblime

-1,270,000

-1,413,248

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-212,080

-221,776

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-582,610

-142,263

Shpenzime té tjera shfrytézimi

1,742
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Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur

vegmas (¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa t& arkétueshem dhe té ardhura t& tiera té ngjashme (paragitur
vegmas (¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-57,429

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

0

2 Shpenzime 16 tjera financiare

-57,429

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

1,050,384

572,878

Fitimi/Humbja para tatimit

1,052,126

572,878

Shpenzime te pazbritshme

1,742

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

157,819

85,932

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

157,819

85,932

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Fjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

892,565

486,946

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Fitimi/Humbja e vitit

892,565

486,946

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga riviergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t& tjera_g_;_;ithépérfshirése pér vitin

892,565

486,946

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:

892,565

486,946

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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